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 فرمانده سپاه امام رضا )ع(
برنامه های هفته بسیج را تشریح کرد:

 نماینده مشهد
در جلسه علنی مجلس مطرح کرد:

 از افتتاح 500 پروژه
 سازندگی تا برگزاری

جشنواره ابوذر

 تذکر درباره زیرساخت زیارت،
  پدیده، موسسات مالی و 
کارخانه های تعطیل شده مشهد
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وعده شرکت ملی گاز، آبونمان از قبوض حذف نشد با وجود ابلاغ رای دیوان عدالت اداری و

وعده گاز روی هوا
نداشتن مجوز، منجربه پلمب 

دفتر باشگاه »سیاه جامگان« شد
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اجرای فاز یک خط 3 بی آرتی مشهد طی چند 
روز گذشــته در محدوده حرم مطهــر تا میدان 
توحید بــا توجه به کــم عرض شــدن معبربرای 
عبور خودروهای شخصی، کمبود پارکینگ در 
این محــدوده وهمچنین نبود محــل تخلیه بار 
برای کســبه محل ورانندگان مشــکلاتی را به 
دنبــال داشــته وصــدای اعتــراض کســبه این 

...  صفحه 4محدوده را بلند کرده است 

فراهم نبودن زیرساخت ها، 
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معماری امروز ما به دلایل متعددی، در بسیاری 
از زمینه ها دچار نقصان و کمبودهایی است که 
باعث می شــود برایند اتفاقات موجــود، مورد 

نباشــد  ...  صفحه 8قبــول 

ضرورت پژوهش و نظارت 
با هدف احیای معماری 

ایرانی- اسلامی

چهره ماندگار معماری و مهندسی راه و ساختمان

امام جمعه موقت اهل سنت باخرز:

 تقویت نظام و انقلاب، از مهم ترین 
اهداف تشکیل بسیج است

نشتیفانی-امام جمعه موقت اهل سنت باخرز گفت: تقویت 
نظام و انقلاب، از مهم ترین اهداف تشــکیل بســیج اســت و 
تاریخچه تشکیل بسیج مردمی به زمان پیامبر اسلام )ص( 
بر می گردد. مولوی خلیل احمد شــیخ احمدی امام جمعه 
موقت اهل ســنت شهرســتان باخرز در دیدار با مســئولان 
دســتگاه های اداری شهرســتان باخــرز که روزگذشــته به 
مناسبت آغاز هفته بسیج انجام شد، با تبریک فرا رسیدن ماه 
مبارک ربیع الاول و تبریک هفته بسیج گفت:بسیج از همان 
صدر اسلام و توسط پیامبر )ص(، به عنوان نیرویی برای مقابله 
با حمله احتمالی کفار تشکیل شــد و در واقع نیرویی از دل 

مردم با هدف تقویت انقلاب و اسلام است.

مشاور وزیر و دبیر ستاد همکاری حوزه های 
علمیه و آموزش وپرورش:

بیش از 16 هزار مبلغ دینی به 
مدارس کشور اعزام می شوند

مشــاور وزیــر و دبیــر ســتاد همــکاری حوزه هــای علمیــه و 
آموزش وپــرورش بابیان ایــن که ظرفیــت حوزه های علمیه 
در بخــش اعزام مبلــغ، تأمین مشــاوران مذهبــی وآموزش 
منابع انسانی پاسخ گوی نیازهای آموزش وپرورش نیست، 
افزود: امســال بر اســاس انعقاد تفاهم نامه ها، بیــش از 16 
هزار مبلغ دینی به مدارس سراسر کشــور اعزام می شوند. 
حجت الاسلام سید مجتبی ملکی دیروز در حاشیه جشنواره 
خیریــن مدرسه ســاز شهرســتان ســبزوار در گفت وگــو بــا 
خراســان رضوی بابیان این که رویکرد سند تحول بنیادین 
آموزش وپرورش تحقق تعلیم و تربیت اسلامی است، اظهار 
کرد: بــرای تحقــق این هــدف که بــرای دســت یابی دانش 
آمــوزان به حیات طیبه تعریف شــده اســت، هم اکنــون نیاز 
داریم با متولیــان تعلیم، تبلیغ، تبیین و آمــوزش آموزه های 
دینی همکاری دوطرفه داشته باشــیم. وی با اشاره به لزوم 
اســتفاده از تمامی ظرفیت های موجود کشــور برای تحقق 
تعلیم و تربیت اســلامی، افــزود: حوزه های علمیــه یکی از 
مهم ترین بخش های اساسی کشور برای تحقق این اهداف 
دینی در آموزش وپرورش اســت. مشــاور وزیر و دبیر ســتاد 
همکاری حوزه هــای علمیــه و آموزش وپرورش بیــان کرد: 
در مبانی، اهــداف و راهکارهــای تعلیم و تربیت اســلامی، 
نیازمند اســتخراج تولیدات اســلامی از قرآن کریم و سنت 
الهی هستیم که این موضوع با تعامل و همکاری حوزه های 
علمیه و آموزش وپرورش انجام می شود. ملکی تصریح کرد: 
هم اکنون برای دومین سال برنامه های پیشنهادی این ستاد 
در قالب برنامه ســالانه وزارت آموزش وپرورش به تایید وزیر 
رســیده و به تمامی ادارات کل اســتان ها ابلاغ شــده است. 
وی بابیان این که ســه محور اصلی در قالــب 23 فعالیت در 
برنامه های پیشــنهادی تعریف شــده که ایــن فعالیت ها در 
موضوعات تربیتــی، تبلیغــی، پژوهش، آمــوزش نیروهای 
انســانی و برنامه ریزی کتاب های درســی دانش آموزان در 
حال اجراســت، افزود: ظرفیت حوزه های علمیه در بخش 
اعزام مبلغ، تأمین مشاوران مذهبی وآموزش منابع انسانی 
پاســخ گوی نیازهای آموزش وپرورش نیست. مشــاور وزیر 
و دبیر ســتاد همکاری حوزه های علمیــه و آموزش وپرورش 
یادآور شد: در سال تحصیلی گذشته حدود 10 هزار مبلغ به 
مدارس آموزش وپرورش اعزام شــدند و امسال نیز بر اساس 
انعقاد تفاهم نامه ها، بیش از 16 هزار مبلغ دینی به مدارس 

سراسر کشور اعزام می شوند.

مدیرکل راه و شهرسازی با اشاره به طرح ایجاد کمربند سبز در جنوب مشهد مطرح کرد:

واگذاری بیش از 14 میلیون مترمربع اراضی ملی به شهرداری مشهد

مدیرکل راه و شهرسازی از واگذاری 14 میلیون و 469 هزار و 
974 متر مربع اراضی ملی طی سال 91 تاکنون به شهرداری 
مشهد مقدس برای ایجاد کمربند سبزجنوب خبرداد، در این 
میان 2میلیون و 170 هــزار متر مربع زمین واگذار شــده به 

شهرداری طی سال 96 بوده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرســازی خراسان 
رضــوی، »محمدرضــا اخــوان عبداللهیــان« مدیــرکل راه و 
شهرسازی خراســان رضوی با اشــاره به تفاهم نامه این اداره 
کل با شهرداری مشهد مقدس گفت: به منظور افزایش سرانه 
فضای ســبز برای کاهش آلودگی هوا و با توجه به پیش بینی 
ایجاد کمربند سبز در جنوب مشهد در طرح جامع مشهد، طی 
تفاهم نامه ای بین این اداره کل و شــهرداری مشهد مقدس، 

اراضی ملی جنوب مشهد به شهردار تحویل شده است.
وی تصریح کرد: طی سال 91 تا پایان سال 95 به میزان 12 
میلیون و 299 هزار و 974 متر مربع زمین برای ایجاد کمربند 
سبز جنوبی به شهرداری واگذار شده است و طی سال 96 نیز 
2میلیون و 170 هزار مترمربع پس از رفع تصرف به شهرداری 

مشهد تحویل شده است.
وی با بیان این که بخشی از اراضی ملی جنوب مشهد در تصرف 
بوده و بعد از آزاد سازی در اختیار شهرداری مشهد قرار گرفته 
است، درباره اقدامات انجام شده برای رفع تصرف اراضی ملی 
در ارتفاعات جنوبی مشــهد اظهار کــرد: برابر تصمیم کمیته 
پیشگیری شــورای حفظ حقوق بیت المال، رفع تصرفات از 
ارتفاعات جنوب مشهد در چند مرحله اجرا شده است.اخوان 
عبداللهیان با بیان این که مرحله اول رفع تصــرف در خرداد 
ســال 93 انجام و 33 هزار و 403 مترمربع رفع تصرف شد و 
مرحله دوم نیز دی سال 93 انجام و 13 هزار و 576 مترمربع 
از اراضی ملی رفع تصرف شد و در مرحله سوم که از 18 تا 21 
خرداد سال 94 انجام و 285 هزار مترمربع رفع تصرف شد، 
ادامه داد: مجموع اراضی ملی رفع تصرف شــده طی این سه 
مرحله در ارتفاعات جنوبــی51 مورد و به میــزان 33 هکتار 

بوده است.
اخوان عبداللهیان یادآور شد:59 مورد تصرف اراضی ملی در 
محدوده ارتفاعات جنوبی مشهد شناسایی شده است که 54 
مورد آن مربوط به تصرفاتی است که قبل از تحویل اراضی ملی 

به راه و شهرسازی بوده است.
وی تاکید کرد: هم اکنون اجراییه رفع تصرف 9مورد به میزان 

62 هزار و 317 متر مربع در حال پیگیری است.
وی ادامه داد: همچنین رفع تصــرف چهار مورد به میزان 20 

هزار و 600 متر مربع در حال رسیدگی قضایی است.
مدیرکل راه و شهرســازی خراســان رضوی به تفاهم نامه این 
اداره کل و شــهرداری مشــهد اشــاره کرد و گفت: بــا توجه به 
شرایط جغرافیایی شــهر مشهد برای این شــهر کمربند سبز 

پیش بینی شده است.
در طرح جامع مشهد کمربند سبز با اهداف جلوگیری از توسعه 
افقی شهر مشهد، تصرف ارتفاعات جنوبی توسط زمین خواران 
و ایجادفضای ســبز به عنوان عامــل تولید کننده اکســیژن و 

کاهش دهنده آلودگی هوا پیش بینی شده است.
کمربند سبز در محدوده جنوبی از باغ وکیل آباد آغاز می شود 
و در ارتفاعــات جنوبــی امتــداد می یابــد تــا به منطقــه نمونه 

گردشگری هفت حوض متصل شود.
ایجاد کمربند سبز جنوبی علاوه بر ایجاد فضای سبز، فرصت 

استفاده عموم مردم از ارتفاعات را فراهم می کند.

اراضی واگذار شده به شهرداری
اخــوان عبداللهیان با بیــان این کــه برابر تفاهم نامــه اداره 
کل راه و شهرســازی اراضی ملی به شــهرداری برای ایجاد 
کمربند سبز و استفاده عموم مردم تحویل شده است، گفت: 

در مرداد سال 91 قســمتی از پلاک 184 اصلی موسوم به 
»نه دره« به میزان 2میلیون و 380 هــزار و704 متر مربع، 
قســمتی از پلاک 186 اصلی موســوم به »کلاته نجفی« به 
میزان 679 هزار و 464 متر مربع و قسمتی از پلاک 187 
اصلی مشــهد موســوم به »کلاته نجفی« به میزان 2میلیون 
و 993 هــزار و 857 متر مربــع برای ایجاد کمربند ســبز به 

شهرداری مشهد واگذار شد.
وی ادامــه داد: همچنیــن در پایان مرداد ســال 91 طی دو 
مرحله قســمتی از پلاک 186 اصلی در اراضی موســوم به 
»چهار چشــمه« در مرحله اول بــه میزان 2میلیــون و 915 
هزار و 857 مترمربع و در مرحله دوم نیــز 64 هزار و 362 

متر مربع به شهرداری مشهد تحویل شد.
مدیرکل راه و شهرسازی خراســان رضوی افزود: بعد از این 
واگذاری ها شهرداری مشــهد، برابر تفاهم نامه امضا شده، 
ایجاد کمر بند سبز را در دستور کار خود قرار داد و برای ایجاد 

کمربند سبز اقدام کرد.
وی افزود: این اداره کل نیز برابر تفاهم نامه صورت گرفته در 
اردیبهشت سال 94، قســمتی از پلاک 184 اصلی مشهد 
موســوم به اراضی »نــه دره« را به میزان 430 هــزار و 626 

مترمربع به شهرداری مشهد واگذار کرد.
اخوان عبداللهیان بــه ادامه روند واگــذاری اراضی ملی در 
ارتفاعات جنوبی اشــاره کرد و گفت: در اردیبهشــت ســال 
95 نیز قسمتی از اراضی ملی موســوم به »چهار چشمه« به 
میزان 50 هــزار و 179 مترمربع به شــهرداری برای ایجاد 
کمربند سبز واگذار شده است.وی گفت: در راستای ادامه 
کمربند سبز در مسیر جنوب مشهد، امسال نیز217 هکتار 
)2میلیون و 170 هزار مترمربع( به شهرداری مشهد واگذار 

و تحویل شده است.
مدیرکل راه و شهرســازی خراســان رضوی تصریح کرد: در 
مجموع هزار و 230 هکتار )12 میلیون و 300 هزار و 328 
متر مربع( برای اجرای کمربند سبز از اراضی ملی ارتفاعات 

جنوبی به شهرداری مشهد تحویل شده است.
وی درباره اراضــی ملی تحصیل شــده در ارتفاعات جنوبی 
طــی ســال های 92 تــا 94 اظهــار کــرد: تحصیــل اراضی 
ارتفاعات جنوب مشــهد در اراضی موسوم به چهار چشمه، 
خلج و قهــوه خانه به میــزان 4میلیون و 574 هــزار و 663 
مترمربــع بــوده اســت.اخوان عبداللهیان دربــاره تحصیل 
اراضی در اســتان نیز یاد آورشد: در ســال 92 به میزان 57 
هکتار در محدوده و 436 هکتار در حریم شهر و سال 93 به 
میزان 31 هکتار در محدوده و 500 هکتار در حریم شهرها 
و ســال 94 نیز 48 هکتــار در محــدوده و 1520 هکتار در 
حریم شهرهای استان تحصیل اراضی صورت گرفته است.

وی اظهار امیدواری کرد با واگذاری این اراضی برای ایجاد 
کمربند سبز مشهد، شــاهد هوای پاک تر و کاهش آلودگی 

هوای شهر مشهد باشیم.

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان رضوی:

570 کلاس درس طی یک سال اخیر در خراسان رضوی تحویل داده شد
رئیس مجمــع خیریــن مدرسه ســاز خراســان رضوی 
بابیان این که در هشــت مــاه اخیر خیران مدرسه ســاز 
اســتان حــدود 80 میلیارد تومــان به احداث مدرســه 
کمک کرده اند، افزود: طی یک سال اخیر 570 کلاس 
درس با همــکاری اداره کل نوســازی و تجهیز مدارس 
در اســتان تحویــل اداره کل آموزش وپــرورش شــد. به 
گزارش خراســان رضوی، غلامعلی رفعتی ظهر دیروز 
در جشنواره خیرین مدرسه ساز شهرستان سبزوار که 
با حضــور جمعی از مســئولان اســتانی و اعضای بنیاد 
مدرسه ساز مشایخی در تالار کاشفی سبزوار برگزار شد، 
با بیان این که سبزوار یکی از شهرستان های فعال استان 
درزمینه جذب خیران مدرسه ساز است، اظهار کرد: هم 
اکنون بیش از 40 درصد مدارس استان توسط خیران 
احداث شده است. وی از شناســایی بیش از سه هزار و 
500 خیر مدرسه ساز حقیقی و حقوقی در استان خبر 
داد و افزود: طی هشــت مــاه اخیر خیران مدرسه ســاز 
اســتان حــدود 80 میلیارد تومــان به احداث مدرســه 
کمک کرده اند و تاکنــون بخش زیــادی از کمک های 
خیران محقق شده اســت. رفعتی بیان کرد: با توجه به 
کمک های خیران، برای ســال تحصیلی جدید 570 
کلاس درس بــا همــکاری اداره کل نوســازی و تجهیز 
مدارس در استان تحویل اداره کل آموزش وپرورش شد.

کمبود شدید فضای آموزشی در مناطق شهری و 
سکونتگاه های غیررسمی

مدیر آموزش وپرورش ســبزوار نیز با اشــاره به سکونت 
حدود ســه هزار و 500 خانوار در منطقه مســکن مهر 
ســبزوار، گفــت: پــروژه احــداث مدرســه 18 کلاســه 

در منطقه مســکن مهر ســبزوار پس از 9ســال توقف با 
همکاری اداره کل نوســازی و تجهیز مدارس اســتان و 
بنیاد مشایخی تکمیل شده است. حسن محرابی یکی 
از مشــکلات جدی آموزش وپرورش ســبزوار را کمبود 
فضای آموزشــی در مناطق شــهری و ســکونتگاه های 
غیررســمی دانســت و بیان کرد: همچنین حدود 40 
درصد مدارس شهری فرسوده و 60 درصد دیگر نیازمند 

مرمت و بازسازی است.

کمک 8هزار میلیارد تومانی خیران به احداث 
مدارس استان

معاون هماهنگی اداره کل آموزش وپرورش خراســان 
رضوی نیــز گفــت: از ابتــدای فعالیت مجمــع خیرین 
مدرسه ساز تاکنون حدود هشــت هزار میلیارد تومان 
توســط خیران نیک اندیش به احداث مدارس اســتان 
کمک شده است. حســین شــادکام بابیان این که 80 
درصد مدارس استثنایی در خراسان رضوی با همکاری 
خیران احداث شده اســت، افزود: مشارکت خیران در 
احــداث پروژه هــای آموزش وپرورش نقــش مهمی در 
تکمیل ظرفیت های خدمت رســانی بــه دانش آموزان 

دارد.

400 پروژه عمرانی نیمه تمام در استان وجود 
دارد

معــاون اداره کل نوســازی، توســعه و تجهیــز مدارس 
خراسان رضوی نیز گفت: طی امسال خراسان رضوی 
با تحویل 70 پروژه در قالــب 500 کلاس درس، مقام 
نخســت تحویل کلاس در کشور را کســب کرده است. 

محمدرضا خــدادادی بابیان این که خراســان رضوی 
یکی از استان های پیشــتاز درزمینه طراحی معماری 
اســلامی و ایرانی مــدارس اســت، افــزود: اختصاص 
حدود هزار و 400 میلیارد ریال اعتبار طی امســال از 
منابع مختلف پیش بینی شده است. وی بیان کرد: هم 
اکنون 400 پروژه عمرانی نیمه تمام در اســتان وجود 
دارد کــه امیدواریم با تخصیص اعتبــارات موردنیاز، تا 
پایان امسال تحویل شود.وی با اشــاره به پروژه احداث 
مدرسه در منطقه مسکن مهر سبزوار، تصریح کرد: این 
پروژه بااعتباری حدود یک میلیارد و 750 میلیون تومان 

و با همکاری اعضای بنیاد مشایخی هزینه شده است.

رتبه نخست سبزوار درزمینه جذب مدارس بنیاد 
برکت

نماینــده مــردم ســبزوار در مجلس شــورای اســلامی 
بابیان این کــه بیــش از 50 درصد فضاهای آموزشــی 
کشــور فرســوده و غیرقابل اســتفاده اســت، افزود: در 
خراسان رضوی ســرانه فضای آموزشی 4.2 متر است 
که از میانگین کشوری یک متر و از استاندارد بین المللی 
3.8 متر پایین تر اســت. حســین مقصودی با اشاره به 
فرســودگی 60 درصد فضاهای آموزشی در خراسان 
رضوی، بیان کرد: هم اکنون هفت هزار و 200 مدرسه 
و 42 هزار کلاس درس در خراسان رضوی وجود دارد 
که نوسازی و مقاوم ســازی فضاهای آموزشی نیازمند 
مشارکت خیران اســت. وی بابیان این که سبزوار رتبه 
نخست جذب مدارس بنیاد برکت وابسته به دفتر مقام 
معظم رهبری را کســب کرده اســت، ادامــه داد: بنیاد 
برکت شــش مدرســه بــا مجمــوع 33 کلاس درس در 
مناطق محروم شهرستان خوشاب، شش مدرسه با 25 
کلاس درس در بخش ششتمد سبزوار و سه مدرسه نیز 
در مناطق حاشیه شهر سبزوار و روستای پروند از توابع 

بخش روداب احداث می کند.

به مناسبت گرامی داشت هفته بسیج:
»کاروان جهادی سلامت« به مناطق محروم تربت جام اعزام می شود

حقـدادی /فرمانـده بسـیج ادارات و کارخانجـات 
تربت جـام از اعـزام »کاروان جهـادی سـلامت« بـا 
تجهیـزات کامـل پزشـکی بـه مناطـق محـروم بخـش 
بـالا جـام در روسـتای کاریـزان بـه مناسـبت گرامـی 
پاسـدار  سـرگرد  داد.  خبـر  بسـیج  هفتـه  داشـت 
حسـین جانـی در گفـت وگـو بـا خراسـان بـا تبریـک 
هفته بسـیج گفت: بـا هماهنگـی و برنامه ریزی های 
انجام شـده، »کاروان جهادی سـلامت« از نخسـتین 
سـاعات صبـح پنجـم آذر همزمان با سـالروز تشـکیل 

بسـیج مسـتضعفین به فرمـان امـام راحـل در بخـش 
بالا جـام درروسـتای کاریـزان مسـتقرمی شـود. وی 
با اشـاره به اهـداف ایـن حرکت جهـادی افـزود: این 
گروه اعزامی بـا تجهیـزات کامل اعم از یـک کانکس 
سـیار دنـدان پزشـکی بـه همـراه متخصـص، پزشـک 
عمومـی و یـک واحـد داروخانـه بـا تعرفـه دولتـی، 
عـلاوه بر ویزیـت رایـگان، تسـت فشـارخون و قنـد، 
آموزش مهارت هـای زندگـی و مانور زلزلـه نیز برای 
دانـش آمـوزان برگـزار می کنـد. وی اضافـه کـرد: 

بیـش از600 نفـر از محرومـان روسـتاهای اطـراف، 
جامعـه هـدف ایـن طـرح اسـت کـه خدمات رسـانی 
می کننـد.  دریافـت  رایـگان  درمانـی  و  پزشـکی 
حسـین جانی یادآور شد:»کاروان جهادی سلامت« 
بـا همـکاری پایـگاه بسـیج علـوم پزشـکی و خدمـات 
درمانـی، پایـگاه بسـیج ایثـار بیمارسـتان سـجادیه، 
پایگاه بسـیج شـهید عطاردی جمعیـت هلال احمر، 
و  ادارات  بسـیج  و  )عـج(  محمـد  آل  قائـم  حـوزه 

کارخانجـات تربت جـام تشـکیل شـده اسـت.

برنامه راهبردی 73 شهرداری استان خراسان رضوی تهیه شده است
صفری/مدیر کل دفتر امور شــوراها و شــهرداری های 
استانداری خراسان رضوی گفت: برنامه راهبردی73 
شهرداری استان خراســان رضوی تهیه شده است و تا 
پایان امســال این طرح ها مصوب خواهد شد. مجتبی 
علوی مقدم در مراســم معرفی شــهردار جدید گناباد، 
مقوله اقتصــاد مقاومتی و آســیب های اجتماعــی را از 
اولویت های شهرداران دانست وافزود:با ایجاد کارهای 
فرهنگی و اســتفاده از توان مــردم باید از آســیب های 
اجتماعی جلو گیــری کــرد. وی توجه به تکریــم مردم 
و الگوســازی اجتماعــی و توزیــع امکانــات بــه صورت 

عادلانه و ارتقای کیفیت زندگی شهری را از شهرداران 
خواستارشــد. علوی مقدم آموزش و ارتقــای کارکنان 
شــهرداری را مهــم دانســت و گفــت: میــزان آمــوزش 
کارکنان از 2.5 ساعت به 14.5 ساعت افزایش یافته 
است. وی تصریح کرد: از ابتدای دولت دوازدهم احداث 
شــش کشــتارگاه صنعتی در استان شروع شــده و هم 
اکنون چهار کشتارگاه پیشــرفت 90درصدی داشته 
اســت و دو کشــتارگاه هم در آســتانه بهره برداری قرار 
دارد. فرماندار گناباد هم در این مراسم گستردگی حوزه 
جغرافیایی شــهری را ازمشکلات شــهرداری دانست 

وگفت: شهرداران باید مدیر امور شهری باشند نه مدیر 
شهرداری زیرا شهردار محور رشد وگسترش شهر است. 
محمد علی نبی پور حمل و نقل شهر را نامناسب دانست 
و گفت: شهرداری و شورا باید این مقوله را سامان دهی 
کنند. وی احیای بافت فرسوده، توجه به حاشیه نشینی 
وشوراهای محلی و به ویژه حوزه گردشگری را با توجه 
به ثبت جهانی قصبه از شــهردار جدید خواســتار شد. 
در این مراسم »عباس علایی« به عنوان شهردار گناباد 
معرفی و از خدمات چهارســاله »علی تقوی« شــهردار 

قبلی تقدیر شد.
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